
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.64 del 30/6/99, relativa all’affidamento all’impresa Di Lello 
Rino di Colledimezzo degli interventi vari di sistemazione edifici scolastici Scuola Elementare; 
 
CONSIDERATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 
 
VISTI gli atti tecnico – contabili rimessi dalla Direzione dei Lavori Ing. Vitale Varrenti afferenti lo 
stato finale ed il certificato di regolare esecuzione degli stessi dai quali si certifica potersi erogare in 
favore della impresa esecutrice Di Lello Rino la somma di £ 4.500.000 più IVA 10% pari a £ 450.000; 
 
VISTA la fattura n.03 del 27/09/99 di pari importo rimessa dalla stessa impresa; 
 
VISTA la parcella degli onorari e spese del Tecnico Ing. Varrenti, liquidata dall’Ordine degli 
Ingegneri della Provincia di Chieti il 23/9/99 Prot.1386 per l’importo lordo IVA 20% di £ 627.102; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il parere favorevole per quanto riguarda la regolarità tecnico – amministrativa del 
responsabile di servizio; 
 
VISTO il parere favorevole per quanto attiene la regolarità contabile del responsabile finanziario; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare gli atti tecnico contabili dei lavori in oggetto, nonché il certificato di regolare esecuzione 
degli stessi, così come rimessi dalla Direzione dei Lavori Ing. Vitale Varrenti; 
 
Di liquidare in favore dell’impresa Di Lello Rino di Colledimezzo la somma di £ 4.950.000, a saldo 
lavori, come da fattura n.03 del 27/09/99; 
 
Di liquidare in favore dell’Ing. Vitale Varrenti la parcella professionale di cui in premessa per 
l’importo di £ 627.102; 
 
Di imputare la spesa complessiva di £ 5.577.102 al Cap. 3132 del bilancio di competenza, disponibile 
a tale titolo; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
         


